16.04.2019г. № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Широковского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии с СНиП 2.07.01.-89* «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Санитарными правилами и нормами СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», в целях осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Широковского муниципального образования, утвержденных решением Думы Широковского муниципального образования от 10.07.2018г. № 28, руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Широковского муниципального образования согласно приложению к постановлению.
2. Постановление администрации от 19.12.2018г. № 114 «Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Широковского муниципального образования» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Широковского

муниципального образования

В.П. Едаков
Приложение к

Постановлению администрации
Широковского муниципального образования

от 16.04.2019г. № 32

РЕЕСТР

МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТВЁРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№
п/п
	Нахождение мест накопления твердых коммунальных отходов
	Техническая характеристика мест накопления твердых коммунальных отходов
	Информация о собственниках мест накопления твердых коммунальных отходов
	Источники образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах накопления твердых коммунальных отходов

	Адрес
	Географические координаты
	Тип покрытия
	Площадь размещенных/

планируемых, м2
	Количество размещенных/

планируемых

контейнеров
	Объем, м3

	1
	с. Широково, ул.Центральная между зерноскладом и д. 2
	55026’ 04,77’’С

99023’ 25,42’’В
	Земля
	0/10
	0/1
	0,75
	Нет
	Магазин; ФАП;

частный сектор: ул.Центральная.

	2
	с. Широково,
Ул. Лесная д. 9
	55025’56,33’’С,
99023’53,86’’В
	Земля
	0/10
	0/1
	0,75
	Нет
	Школа;

частный сектор:
ул. Школьная, ул. Лесная.

	3
	д. Зенцова, ул.Маслозаводская, д.3 в районе школы
	55021’51,49’’С

99022’48,41’’В
	Земля
	0/10
	0/1
	0,75
	Нет
	Школа; ФАП;
Частный сектор: ул. Маслозаводская

	4
	д. Зенцова,
ул. Трактовая на углу д. 23
	55022’08,34’’С

99023’02,81’’В
	Земля
	0/10
	0/1
	0,75
	Нет
	Частный сектор: ул. Трактовая, ул. Береговая

	5
	д. Тони, ул.Зеленая, д.10
	55032’56,80’’С

99023’47,78’’В
	Земля
	0/10
	0/1
	0,75
	Нет
	Весь поселок

	6
	с. Боровинок, ул.Мира, д.40
	55035’16,71’’С

99025’42,12’’В
	Земля
	0/10
	0/1
	0,75
	Нет
	Весь поселок

PAGE